ООО «Белая полоса»
Санкт-Петербург
ИНН 7806599713
ОГРН 1227800080584
https://wirtgen-group.ru/

№ бн от 22 января 2025 г.

Уведомление

об изменении юридического адреса

Уведомляем Вас, что с 22 января 2025 года на основании Листа записи ЕГРЮЛ, юридический

адрес ООО «Белая Полоса» является: 195027, Город Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ

Большая Охта, ул Магнитогорская, д. 11, литера А, помещ. 1Н, офис 504А.

Просим Вас с 22 января 2025 года при указании реквизитов ООО «Белая Полоса» в первичных

документах учитывать указанные в настоящем Уведомлении изменения.

С уважением,

Генеральный директор ООО «Белая полоса» _______________ Абраменко А.А.

https://wirtgen-group.ru/